



**8B ELINKEINOTOIMINNAN TULO-
LÄHTEESEEN KUULUVAT ARVO-
PAPERIT JA ARVO-OSUUDET –
ELINKEINOYHTYMÄ JA LIIKKEEN-
TAI AMMATINHARJOITTAJA**

Ilmoita tällä lomakkeella vain elinkeino-
toiminnan tulolähteeseen kuuluvat arvo-
paperit ja arvo-osuudet.

1 Verovelvollisen tiedot ja verovuosi

Nimi	Y-tunnus	Verovuosi
Tilikausi (ppkkvvvv–ppkkvvvv)		
	—	

Osakeyhtiön tai osuuskunnan nimi	Luku- määrä	Tuloverotuksessa poistamaton hankintameno		Vertailuarvo ¹⁾			
		euroa	snt	Kappaleelta		Yhteensä	
Käyttöomaisuus				euroa	snt	euroa	snt
Käyttöomaisuus yhteensä ²⁾	—			—————			
Rahoitusomaisuus							
Rahoitusomaisuus yhteensä ²⁾	—			—————			
Käyttö- ja rahoitusomaisuus yhteensä ²⁾		Tuloverotuksessa poistamat- omat hankintamenot yhteensä				Vertailuarvot yhteensä	
				—————			

30801
VEROH 3080 1.2018

¹⁾ Julkisesti noteeratun arvopaperin vertailuarvo on 70 % arvopaperin päätöskurssista elinkeinoyhtymän tai liikkeen- tai ammatinharjoittajan tilinpäätöspäivänä. Sijoitusrahasto-osuuden vertailuarvo on 70 % käyvästä arvosta kalenterivuoden lopussa. Noteeraamattoman osakkeen vertailuarvo on ilmoitettu kyseisen yhtiön verotuspäätöksessä. Aiemmin kuin 1.1.2006 hankittujen asunto-osakeyhtiön osakkeiden vertailuarvona käytetään vuoden 2005 verotusarvoa. 1.1.2006 tai sen jälkeen hankituilla asunto-osakeyhtiön osakkeilla ei ole erillistä vertailuarvoa, joten näissä tapauksissa myös Vertailuarvo-sarakkeeseen merkitään tuloverotuksessa poistamaton hankintameno.

²⁾ Varallisuuslaskelmassa kaikista käyttö- ja rahoitusomaisuuteen kuuluvista arvopapereista käytetään tuloverotuksessa poistamatonta hankintamenoa tai vertailuarvoa sen mukaan, kumpi **Käyttö- ja rahoitusomaisuus yhteensä** -kohdassa ilmoitetusta määrästä on suurempi. Siirrä suurempaan arvoon sisältyvä käyttöomaisuuden osuus elinkeinotoiminnan veroilmoituksen varallisuuslaskelman kohtaan **Käyttöomaisuusarvopaperit** ja rahoitusomaisuuden osuus kohtaan **Rahoitusomaisuusarvopaperit**.

Tiedot luetaan optisesti lomakkeen täyttökentistä. Muualle lomakkeeseen kirjoittamaasi tietoa ei käsitellä. Käytä vain vero.fi:stä tulostettuja lomakkeita, älä niiden kopioita. Kopiointi voi heikentää lomakkeen laatua niin, ettei lomakkeen optinen luku onnistu.